



Gujarat State Financial Corporation

(Established under State Financial Corporations Act, 1951)

SECRETARIAL CELL

1st Floor, Udyog Bhavan, Sector-11, GH-4, Gandhinagar - 382 010

Phone No.: 23256766 Fax : 23252204

Website: <http://gsfc.gujarat.gov.in> Email: sec-cell-gsfc@gujarat.gov.in

GSFC/SEC.CELL/C-2/

June 27, 2024

The Corporate Relations Department
BSE Ltd
25th Floor, Phiroz Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001

**Sub: 64th Annual General Meeting (AGM) – Notice -
Newspaper publication**
Ref: Stock Code: 532160

Dear Sirs,


Pursuant to Notice dated June 10, 2024 intimating that the 64th Annual General Meeting of the Corporation is scheduled to be held on **Thursday, the 25th July, 2024 at 1.00 p.m. in the office of the Corporation at Head Office at Udyog Bhavan, Block No. 10, 1st Floor, Sector 11, Gandhinagar 382 010**, we are pleased to inform you that Corporation has completed sending Annual Report to shareholders whose email addresses are registered with Corporation/RTA/DPs by June 25, 2024 and available for download on website of the Corporation over and above CDSL and BSE Ltd websites.

Newspaper clippings of Notice of 64th Annual General Meeting, E-voting instructions, Book Closure and links for downloading Notice and Annual Report published in "Financial Express", English and Gujarati editions of Ahmedabad on June 27, 2024 is attached. This communication is also uploaded on the website of the Corporation under INVESTOR RELATIONS – NOTICES – AGM

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Gujarat State Financial Corporation


(Raveendran Nair)
Secretary (Board)

THURSDAY, JUNE 27, 2024

Gujarat State Financial Corporation

(Established under State Financial Corporations Act, 1951)

Block No.10, Udyog Bhavan, Sector-11, GH-4, Gandhinagar - 382 010

Phone No.: (079) 23256766 Fax No. (079) 23252204

Website : <http://gsfc.gujarat.gov.in> E-mail: sec-cell-gsfc@gujarat.gov.in

NOTICE OF 64TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 64th Annual General Meeting (AGM) of the Corporation will be held on Thursday, the 25th July, 2024 at 1.00 p.m. in the Office of the Corporation at Head Office at Udyog Bhavan, Block No. 10, 1st Floor, Sector-11, Gandhinagar-382 010 to transact the business as set out in the Notice.

Corporation has completed dispatch of Annual Report containing Notice of the meeting, e-voting instructions, Attendance Slip and Proxy Form etc., to the members who have registered their e-mail addresses with the Corporation/RTA/Depository Participants. In terms of relaxations granted by SEBI vide Circulars resting with last circular dated October 07, 2023, sending hard copy of Annual Report for the financial year 2023-24 to shareholders who have not registered their e-mail ids with the Corporation/RTA/DPS has been dispensed with.

The Annual Report including Notice of AGM, proxy form and Attendance Slip can be downloaded from the website of the Corporation at <http://gsfc.gujarat.gov.in> or BSE Ltd at www.bseindia.com or CDSL at www.evotingindia.com. Members may also download Notice of 64th AGM and Annual Report 2023-24 from the below mentioned links :

64th AGM Notice :

<https://gsfc.gujarat.gov.in/sites/default/files/64th-AGM-Notice.pdf>

Annual Report 2023-24 :

https://gsfc.gujarat.gov.in/sites/default/files/AR_2024.pdf

Remote e-voting :

Pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Corporation is pleased to provide the facility of casting votes using an Electronic Voting System from a place other than the venue of the AGM (i.e., remote e-voting) through Central Depository Services (India) Ltd(CDSL) to all shareholders to transact the business as set out in the Notice of 64th AGM. Members are requested to note that

- 1) Annual Report has been dispatched through e-mail to all shareholders who have registered their e-mail addresses with the Corporation/RTA/DPS by June 25, 2024
- 2) Cut-off date for remote e-voting shall be **January 25, 2024**
- 3) Remote e-voting commences on **Monday, the 22nd July, 2024 at 09.00 hours (IST)**
- 4) Remote e-voting ends at **17.00 hours (IST) on Wednesday, the 24th July, 2024**
- 5) Members whose names appear on Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date on 25th January, 2024 can cast vote in the Annual General Meeting or through remote e-voting.
- 6) The facility of voting through ballot paper shall be provided at the AGM to those members who have not cast their vote by remote e-voting.
- 7) Members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- 8) For any query/grievance connected with the voting by electronic means, you may contact **Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services(India) Ltd, Marathon Futurax, A-Wing, 25th Floor, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai 400 013. Email id: helpdesk.evoting@cdsindia.com Toll Free No. 1800 22 55 33**
- 9) **M/s. Spanj & Associates, Practicing Company Secretaries, Ahmedabad** have been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting and poll process in the AGM in a fair and transparent manner. The result declared along with the scrutinizer's report shall be placed on the Corporation's website <http://gsfc.gujarat.gov.in> and on the website of CDSL www.evotingindia.com besides being communicated to BSE Ltd.
- 10) In case of obtaining login credentials, members may please contact our **R&T Agents at mcsstaahmd@gmail.com or 079-26580461/62/63 or to the Corporation at sec-cell-gsfc@gujarat.gov.in or on 079-23256766.**

Book Closure :

Notice is also given pursuant to Regulation 12 of the GSFC General Regulations that the Register of Members and Share Transfer Books of the Corporation shall remain closed from 23.07.2024 to 25.07.2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For Gujarat State Financial Corporation,
Raveendran Nair
Secretary (Board)

Place : Gandhinagar
Date : 25-06-2024

ફાઇનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, ગુરુવાર, તા. ૨૭ જૂન, ૨૦૨૪



ગુજરાત રાજ્ય નાણાકીય નિગમ

(Established under State Financial Corporations Act, 1951)

બ્લોક નં. ૧૦, ઉદ્યોગ ભવન, સેક્ટર-૧૧, ગાંધીનગર - ૩૮૦ ૦૧૦

Phone No.: (079) 23256766 Fax No. (079) 23252204

Website : <http://gsfc.gujarat.gov.in> E-mail: sec-cell-gsfc@gujarat.gov.in

૬૪મી વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટીસ, ઇ-વોટિંગ અને ભુક બંધ સંદર્ભની માહિતી આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, ગુજરાત રાજ્ય નાણાકીય નિગમની ૬૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ગુરુવાર તા. ૨૫ જુલાઈ, ૨૦૨૪ના રોજ બપોરે ૧-૦૦ વાગે વડી કચેરી, ઉદ્યોગ ભવન, બ્લોક નં. ૧૦, પ્રથમ માળ, સેક્ટર-૧૧, ગાંધીનગર-૩૮૨૦૧૦ ખાતે ૬૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં જણાવ્યા મુજબના કાર્યો માટે યોજાશે.

નિગમે ૬૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪નો વાર્ષિક અહેવાલ સાથે કે જેમાં ઇ-વોટિંગ અંગેની સુચનાઓ, પ્રવેશપત્ર અને અવજી ફોર્મ વિગેરે જે સભાસદોના ઇ-મેઈલ આઈડી નિગમ/આરટીએ/ડીપીસ સાથે નોંધાયેલ છે તેઓને તેમના નોંધાયેલ ઇમેલ એડ્રેસ પર પાઠવી આપેલ છે. સેબીના તા. ૭-૧૦-૨૦૨૩ના રાજના પરિપત્ર દ્વારા આપવામાં આવેલ છુટછાટ મુજબ જે સભાના ઇ-મેઈલ આઈડી દ્વારા આપવામાં આવેલ છુટછાટ મુજબ જે સભાના ઇ-મેઈલ આઈડી નિગમ/આરટીએ/ડીપીસ સાથે નોંધાયેલ ન હોય તેમને વાર્ષિક અહેવાલની ભૌતિક નકલ મોકલવામાંથી મુક્તિ આપવામાં આવી છે તેને અનુસરીને વાર્ષિક અહેવાલ તથા નોટીસ જે નિગમની વેબસાઈટ <http://gsfc.gujarat.gov.in> પરથી અથવા સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વિસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (CDSL) ની વેબસાઈટ : www.evotingindia.com પરથી અથવા બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ www.bseindia.com પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે. ૬૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલ નીચે દર્શાવેલ લીન્ક પરથી પણ ડાઉનલોડ કરી શકાશે.

૬૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા નોટીસ :

<https://gsfc.gujarat.gov.in/sites/default/files/64th-AGM-Notice.pdf>

૨૦૨૩-૨૪નો વાર્ષિક અહેવાલ :

https://gsfc.gujarat.gov.in/sites/default/files/AR_2024.pdf

રીમોટ ઇ-વોટિંગ :

સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન-૪૪ મુજબ નિગમ તેના સર્વ સભાસદોને વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં જણાવ્યા મુજબના કાર્યો માટે સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (CDSL) મારફતે રીમોટ ઇ-વોટિંગની સુવિધા આપેલ છે. રીમોટ ઇ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર સુચનાઓ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં આપેલ છે. અગત્યની વિગતો નીચે મુજબ છે જેની સર્વ સભાસદોએ નોંધ લેવી.

(૧) જે સભાસદોના ઇ-મેઈલ આઈડી નિગમ/આરટીએ/ડીપીસમાં નોંધાયેલ છે તે તમામ સભાસદોને વાર્ષિક અહેવાલ તા. ૨૫ જૂન, ૨૦૨૪ સુધીમાં ઇ-મેઈલ દ્વારા મોકલી આપેલ છે.

(૨) રીમોટ ઇ-વોટિંગ માટેની કટ ઓફ તારીખ - ૨૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૪ છે.

(૩) રીમોટ ઇ-વોટિંગ તા. ૨૨ જુલાઈ, ૨૦૨૪ને સોમવારે ભારતીય સમય અનુસાર સવારે ૯-૦૦ કલાકેથી કરી શકાશે.

(૪) રીમોટ ઇ-વોટિંગ તા. ૨૪ જુલાઈ, ૨૦૨૪ને બુધવારે ભારતીય સમય અનુસાર સાંજે ૧૭-૦૦ કલાકે સમાપ્ત થશે.

(૫) જે વ્યક્તિનું નામ સભાસદ રજીસ્ટરમાં અથવા ડીપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ્સના રજીસ્ટરમાં કટ ઓફ તારીખ ૨૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૪ના રોજ નોંધાયેલ હોય તે સભાસદ જે વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં તેમજ રીમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરી શકશે.

(૬) વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં મતપત્ર દ્વારા વોટિંગ કરી શકવાની સુવિધા પુરી પાડવામાં આવશે અને જે સભાસદોએ રીમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન ન કરેલ હોય તે સભાસદો જે વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં મતપત્ર દ્વારા મતપત્રકારનો ઉપયોગ કરી શકશે.

(૭) જે સભાસદે ઇ-વોટિંગ કર્યા પછી પણ વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાજર રહી શકશે, પણ તેઓ ફરીથી વોટિંગ કરી શકશે નહીં.

(૮) ઇ-વોટિંગ બાબતની કોઈપણ પ્રશ્ન કે ફરિયાદ માટે સંપર્ક : શ્રી રાકેશ દલવી, સીનીયર મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ, મેરેબેન ક્યુચરેલ એ-વીંગ, ૨૫મો માળ, મફતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એન.એમ. જોષી માર્ગ, લોઅર પારેલ (ઈસ્ટ), મુંબઈ-૪૦૦૦૧૩ ઇ-મેઈલ આઈડી : helpdesk.evoting@cdsindia.com ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦ ૨૨૫૫૩૩.

(૯) મે. સ્પંજ એન્ડ એસોસીએટ્સ પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરીસ, અમદાવાદને સ્ટુડીનાઈઝર તરીકે ઇ-વોટિંગ અને વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં મતદાનની પ્રક્રિયા યોગ્ય અને પરદર્શિતાથી ધાય તે માટે નિમવામાં આવેલ છે. ઇ-વોટિંગ તેમજ એજએમના મતદાનનું પરિણામ સ્ટુડીનાઈઝરના રીપોર્ટ સાથે નિગમની વેબસાઈટ <http://gsfc.gujarat.gov.in> અને સીડીએસએલની વેબસાઈટ : www.evotingindia.com ઉપર જાહેરી શકાશે તેમજ બીએસઈ લિમિટેડને પણ જાણ કરવામાં આવશે.

(૧૦) જો કોઈ સભાસદને લોગીંગ થવાના કિસ્સામાં તકલીફ પડે તો અમારા આર. એન્ડ ટી. એજન્ડ ફોન નં. (૦૭૯) ૨૬૫૮૦૪૬૧/૬૨/૬૩ ઉપર અથવા ઇ-મેઈલ mcsstaahmd@gmail.com અથવા નિગમના ફોન નં. (૦૭૯) ૨૩૨૫૬૭૬૬ અથવા ઇ-મેઈલ sec-cell-gsfc@gujarat.gov.in પર સંપર્ક કરી શકશે.

ભુકબંધ : ગુજરાત રાજ્ય નાણાકીય નિગમના સામાન્ય નિયમોના નિયમ નં. ૧૨ મુજબ સભાસદનું રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક તા. ૨૩ જુલાઈ, ૨૦૨૪ થી તા. ૨૫ જુલાઈ, ૨૦૨૪ (બંને દિવસો સહિત) વાર્ષિક સામાન્ય સભાના કાર્ય માટે બંધ રહેશે.

સ્થળ : ગાંધીનગર
તા. ૨૫-૬-૨૦૨૪

ગુજરાત રાજ્ય નાણાકીય નિગમ વતી
રવીન્દ્રન નાયર
સેક્રેટરી (બોર્ડ)

